

 **CONAD**

 **CONAD**
SUPERSTORE

 **CONAD**
CITY

DA MERCOLEDÌ 2 A MARTEDÌ 8 SETTEMBRE 2026

CONVENIENZA



PIÙ



EMMENTAL
FRANCESE
PRESIDENT
al taglio
all'etto

0th,89
€ 8,90 al kg



MASSIMO ACQUISTABILE
3 PEZZI

BIRRA PERONI
6x66 cl

4[€],99



PIANTE
VERDI
BASKET
vaso 19 cm

4,90
al pezzo



PRODOTTO
ITALIANO

SAPORI
IDEE
CONAD

MELONI RETATI
SAPORI&IDEE CONAD
origine Italia
1ª categoria

1,79
al kg

PRODOTTO
ITALIANO



CONAD
PERCORSO
QUALITÀ

MELE
ROYAL GALA
PERCORSO
QUALITÀ CONAD
origine Italia
1ª categoria
cal. 75/80

1,59
al kg



CALAMARI
FRESCHI

19,90
al kg

OFFERTA VALIDA SOLO NEI PUNTI VENDITA
CON ANNESSO REPARTO PESCHERIA



PRODOTTO
ITALIANO

SAPORI
DINTORNI
CONAD

FICODINDIA DELL'ETNA DOP
SAPORI&DINTORNI CONAD
origine Italia - 1ª categoria - 500 g

1,39
€ 2,78 al kg



INSALATA DUETTO
JULIENNE
BONTÀ DI STAGIONE
250 g

0,89
€ 3,56 al kg



PASTA DI SEMOLA
VOIELLO
formati normali
500 g

0,85
€ 1,70 al kg



OLIO
EXTRA VERGINE
DI OLIVA
BIOLOGICO
CASA CORICELLI
1 L

5,90



TONNO ALL'OLIO DI OLIVA
NOSTROMO
classico - 4x70 g/
pinne gialle apri gira facile - 4x65 g

2,99



PASSATA VERACE
CIRIO
700 g

0,99
€ 1,41 al kg



MASSIMO ACQUISTABILE
5 PEZZI

BISCOTTI
GOCCIOLE
PAVESI
1 kg

3,49



MASSIMO ACQUISTABILE
6 PEZZI ASSORTITI

COCA COLA
classica/zero
pet - 2x1,5 L

2,69



PROSCIUTTO STAGIONATO
SELEZIONE ESSEGI
al taglio
all'etto

1,59
€ 15,90 al kg



PROSCIUTTO
COTTO SCELTO
MARTELLI
DEI COLLI
al taglio
all'etto

0,99
€ 9,90 al kg



RICOTTINE FRESCHE
VALLELATA
2x100 g

1,39
€ 6,95 al kg



I GRANCLASSICI FINI
grantortello alla carne/
grantortello ricotta
e spinaci/tortellini al
prosciutto crudo
250 g

1,49
€ 5,96 al kg



L'ABC DELLA MERENDA
PARMAREGGIO
GRAN TERRE
a partire da

0,89



GIRELLA
L'ORIGINALE
BAULI
8 pezzi - 280 g

2,19
€ 7,82 al kg



PREPARATO
PER RISOTTO
POLARE
250 g

2,19
€ 8,76 al kg



STECO GELATO
CHOCOLATE KINDER
classico/milky caramel
4 pezzi - 152 g

2,99
€ 19,67 al kg



*AMMORBIDENTE
CONCENTRATO
FELCE AZZURRA
varie profumazioni
45 lavaggi - 900 ml

2,19
€ 2,43 al L



DENTIFRICIO
MAX WHITE
COLGATE
vari tipi - 75 ml

1,99
€ 26,53 al L



CARTA IGIENICA
SCOTTEX
10 rotoli

2,75

CONVENIENZA



SPUNTA IL RISPARMIO

RIBASSATI SULLE MIGLIORI MARCHE

fino al 30 settembre 2026

SOLO DA CONAD

È arrivato il nuovo paniere di grandi marche a prezzi ribassati! Tanti prodotti che ami, ancora più convenienti.

alcuni esempi della nostra convenienza

CERCALI
NEL PUNTO
VENDITA
O SCOPRILI
TUTTI >

inquadra il Qr Code
o vai su gustour.it



CX
STORE
2026
Research
& Award

GDO

1°
per Qualità/Prezzo
Campania

Conad trionfa ai CX STORE 2026 e vince il Premio GDO per il 7° ANNO

1° PER RAPPORTO QUALITÀ PREZZO

CX
STORE
2026
Research
& Award

La Qualità e la Convenienza

QUOTIDIANA CONAD



Quando la qualità Conad è al miglior prezzo.

Bassi e Fissi sono un impegno che portiamo avanti da 11 anni. Perché vogliamo garantirti una spesa completa, di qualità e conveniente, ogni giorno.

QUESTI SOLO ALCUNI ESEMPI

  INSALATA CONAD russa/ capricciosa - 200 g 1,09 € € 5,45 al kg	  CARNAROLI Ideale per RISOTTI RAFFINATI RISO CARNAROLI CONAD 1 kg 2,79 €	  OLIO SEMI ARACHIDE CONAD pet - 1 L 3,09 €	  CRACKER SALATI CONAD salati/non salati 500 g 1,29 € € 2,58 al kg
 PANE BIANCO CONAD 400 g 0,85 € € 2,13 al kg	 CEREALI CROCCANTI RIPIENI DI CREMA AL CIOCCOLATO E NOCCIOLA CONAD 375 g 2,59 € € 6,91 al kg	 NETTARE CONAD pera/pesca 6x125 ml 2,09 €	 FILETTI di MERLUZZO pescati nell'Oceano Atlantico CONAD 500 g 4,65 € € 9,30 al kg

Siamo stati premiati per il miglior rapporto qualità-prezzo, ma il riconoscimento più grande è la vostra fiducia.

Ogni giorno lavoriamo per offrirvi l'eccellenza a prezzi giusti, trasformando la vostra spesa in un valore reale.



su cui puoi sempre contare

VELOCIZZA LA RACCOLTA CON QUESTI PRODOTTI.

miPREMIO
CATALOGO 26

Fino al 31 dicembre 2026

Fai la spesa,
accumula punti
e trasformati
in premi per te.



KIWI ZESPRI
SUNGOLD
origine
Nuova Zelanda
450 g

8
PUNTI

3,99
€ 8,87 al kg



SALSICCE
RICETTA CLASSICA
AMADORI
400 g

8
PUNTI

4,90
€ 12,25 al kg



BESCIAMELLA
SENZA LATTOSIO
CHEF PARMALAT
500 ml

6
PUNTI

2,99
€ 5,98 al L



YOGURT
SENZA LATTOSIO
FRUTTA ZERO GRASSI
YOMO
8x125 g

6
PUNTI

3,99



YOGURT DRINK
MILA
vari tipi - 200 g

1
PUNTO

0,79
€ 3,95 al kg



PHILADELPHIA MINI
4x35 g

2
PUNTI

2,15
€ 15,36 al kg



APERI FRESCO
CAMOSCIO D'ORO
sapori dell'orto/
sapori del sud/
frutta secca - 100 g

2
PUNTI

2,79
€ 27,90 al kg



FETTE XTRA SOTTILI
LEERDAMMER
classiche/light
80 g

1
PUNTO

1,79
€ 22,38 al kg



PARMIGIANO
REGGIANO
PARMAREGGIO
stagionatura
oltre 40 mesi
200 g

7
PUNTI

6,99
€ 34,95 al kg



SOFFICETTE
CITTERIO
prosciutto crudo
2x80 g/
prosciutto cotto
di alta qualità/petto
di tacchino al forno
2x100 g

3
PUNTI

4,99



BRESAOLA
DI TACCHINO
PROTEIN
AEQUILIBRIUM
AIA
80 g

3
PUNTI

2,99
€ 37,38 al kg



PASTA FRESCA
RIPIENA
GIRO D'ITALIA RANA
vari tipi - 250 g

4
PUNTI

4,49
€ 17,96 al kg



FILETTI DI ALICI
ALL'OLIO
EXTRA VERGINE
DI OLIVA BIO
RIZZOLI
58 g

2
PUNTI

2,19
€ 37,76 al kg



OLIO EXTRA VERGINE
DI OLIVA
100% ITALIANO
FILIPPO BERIO
1 L

15
PUNTI

9,99



OLIO
DI SEMI DI ARACHIDE
GIGLIO ORO
pet - 1 L

8
PUNTI

3,79



MAIONESE
CLASSICA
CALVÉ
225 ml

3
PUNTI



PESTO ALLA GENOVESE
SACLÀ
classico/senza aglio
4x45 g

4
PUNTI

2,59
€ 14,39 al kg



PASSATA
DI DATTERINI
IL SUBLIME BIO/
POLPA FINE
DI DATTERINI
IL FINO BIO
PETTI
350 g

4
PUNTI

1,59
€ 4,54 al kg



TONNO
ALL'OLIO DI OLIVA
RIO MARE
3x65 g

7
PUNTI



CAFFÈ MACINATO
PERFETTO MOKA
BIALETTI
classico/intenso
250 g

8
PUNTI

4,59
€ 18,36 al kg



LATTE DI CRESCITA
MIO NESTLÉ
a partire da

3
PUNTI

1,39



FIOCCHI DI AVENA
INTEGRALI
NATTURA
1 kg

2
PUNTI

2,45



CARAMELLE
HARIBO
vari tipi

1
PUNTO

1,10

 BISCOTTI ZEROPIÙ SENZA ZUCCHERO BALOCCO avena - 230 g/ gocce di cioccolato 210 g 2 PUNTI 1,65 €	 BISCOTTI OREO vari tipi 2 PUNTI 1,15 €	 CROISSANT MELEGATTI albicocca/ciliegia 6 pezzi - 300 g 1 PUNTO 1,85 € € 4,17 al kg	 COPPA D'ORD AMARENA SAMMONTANA 4 pezzi - 360 g 4 PUNTI 3,69 € € 10,25 al kg	 VIENNETTA ALGIDA vaniglia/caramello salato - 320 g 4 PUNTI 3,79 € € 11,84 al kg
 ACQUA NATURALE FORMATO KIDS VERA 4x25 cl 2 PUNTI 1,19 €	 ACQUA EFFERVESCENTE NATURALE FERRARELLE pet - 6x50 cl 3 PUNTI 1,39 €	 SUCCO ZERO SAN BENEDETTO vari tipi pet - 90 cl 2 PUNTI 1,29 €	 BEVANDA BRAVO RAUCH vari tipi brik - 2 L 3 PUNTI 2,29 €	 Subito 10 PUNTI MAGIC PUNTI SETTEMBRE GranTerre Parmareggio Acquistando almeno uno di questi Prodotti Magic Punti firmati Gran Terre Parmareggio, unitamente alla Carta Insieme Conad, riceverai tanti PUNTI validi per il CATALOGO miPREMIO 2026 L'immagine del catalogo MI PREMIO è puramente indicativa   Gran Terre Parmareggio ABC della Merenda ■ Parmigiano Reggiano Senza Glutine/Plumcake - 162 g ■ Formaggino al Parmigiano Reggiano - 170 g ■ Parmigiano Reggiano e Frutta Secca - 165 g ■ Parmigiano Reggiano e Crismini Bio - 164 g ■ Crostatina al Cacao - 157 g COME FUNZIONA 1 Acquista il prodotto 2 Passa la Carta Insieme Conad 3 Accumuli SUBITO tantissimi punti.  GUARDA IL VIDEO
 LEMONSODA classica/zero/ mojito analcolico 4x33 cl 4 PUNTI 2,25 €	 VINO FRIZZANTE I.G.T. SOLEGRO bianco/rosato 75 cl 3 PUNTI 1,89 €	 PROSECCO EXTRA DRY JERO D.O.C.G. BISOL 75 cl 5 PUNTI 7,49 €	 PIATTI ALLUMINIO CUKI piani/fondi/ciotola 15 pezzi 4 PUNTI 1,99 €	
 *GEL LAVASTOVIGLIE SVELTO tutto in 1/nature 640 ml 6 PUNTI 3,99 € € 4,23 al L	 *AMMORBIDENTE FELCE AZZURRA classico/ ambra e vaniglia 40 lavaggi - 2 L 6 PUNTI 3,35 €	 CARTA IGIENICA LA MAXI SCOTTEX 4 rotoli 7 PUNTI 2,95 € € 9,83 al L	 DETERGENTE INTIMO INFASIL vari tipi - 300 ml 6 PUNTI 9,25 € € 3,08 al kg	
 BAGNO SCHIUMA VIDAL vari tipi - 600 ml 5 PUNTI 1,69 € € 2,82 al L	 BAGNO SCHIUMA BIONSEN dermo idratante/ dermo protettivo 650 ml 4 PUNTI 1,99 € € 3,06 al L	 SALVIETTE EASY BABY FRIA 110 pezzi 4 PUNTI 1,99 €	 SPECIAL DOG EXCELLENCE MEDIUM ADULT MONOPROTEIN MONGE maiale/salmone 3 kg 15 PUNTI	

DA MERCOLEDÌ 2 A MARTEDÌ 8 SETTEMBRE 2026



BISTECCA
SENZA OSSO
DI BOVINO ADULTO

20,90
al kg



CONAD

PERCORSO
QUALITÀ

FUSI E SOVRACOSCE
DI POLLO
PERCORSO QUALITÀ
CONAD

4,90
al kg



HAMBURGER
DI FILETTO
SKIN
180 g

4,90
€ 27,22 al kg



e tu che colazione sei?

Casa
CONAD



È ARRIVATA LA NUOVA STAGIONE
DELLA MINI SERIE WEB
Scansiona il Qr-code
e guarda tutti gli episodi
Scopri i momenti condivisi in famiglia,
accompagnati dai premi della collezione Bialetti.

BIALETTI



Richiedi i premi entro il 22 settembre 2026
INIZIA CON UNA
BUONA COLLEZIONE.

Iniziativa riservata
ai possessori di



RICORDATI

PUNTI
DOPPI!

dal 9 al 20
SETTEMBRE



su tutti i prodotti confezionati del
LIBERO SERVIZIO
SALUMI E FORMAGGI

Acquistando i prodotti confezionati del Libero Servizio Salumi e Formaggi
per ogni euro speso RICEVI 1 PUNTO AGGIUNTIVO oltre quello base.

miPREMIO
CATALOGO 26

REGOLAMENTO COMPLETO NEI PUNTI VENDITA



PIÙ PUNTI PIÙ PREMI!
sfoglia il catalogo completo
inquadra il qr code o vai su: conad.it/catalogo-mi-premio

CONAD
Persone oltre le cose

CONAD
CONAD
SUPERSTORE CITY

OFFERTA VALIDA NEI PUNTI VENDITA DELLA CAMPANIA CHE ADERISCONO ALL'INIZIATIVA E CHE ESPONGONO IL MATERIALE PUBBLICITARIO.



scopri il nuovo
conad.it



scarica
HeyConad
APP

inquadra
il qr code



TABAGROUP

CONDIZIONI DI VENDITA: I prezzi e le indicazioni di vendita dei prodotti riportati nel volantino sono praticati nel periodo indicato, nei quantitativi complessivamente disponibili e sino all'esaurimento scorte. La vendita dei prodotti riportati nel volantino è destinata a soddisfare l'uso familiare dei consumatori, eventuali limitazioni quantitative e saranno comunicate a negozi. Fotografie e descrizioni hanno valore illustrativo. Prezzi ed immagini riprodotte potrebbero subire modifiche dovute ad errori tipografici o a variazioni di legge anche fiscale, le correzioni saranno apportate in sede di vendita. Informazioni sulla garanzia dei prodotti sono disponibili a negozi. Il presente volantino ha scopo informativo e non di effetto di offerta a distanza; viene recapitato gratuitamente nelle cassette postali.